Po pripominkach 03/2018

VYSKOVY SYSTEM Bpv SOURADNICOVY SYSTEM S-JTSK

Spréva zeleznléni dopravni cesty

Cislo zmény: Obsah zmeény: Datum zmény:
01 - -
02 - -
03 - -
Objednatel:

SZDC, s.0.

Dlazdéna 1003/7, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 335 777

e-malil: szdc@szdc.cz

Generalni projektant:

SUDOP
@ \PRAHA

SUDOP PRAHA a.s.
Qlsanska 1a, 130 80 Praha 3
tel.: +420 267 094 111
e=mall: praha@sudop.cz

Hlavni inzenyr projektu:

ING. MARTIN RAIBR

Garant profese:
ING. JITKA TOBOLOVA

Zpracovatel ¢asti:

ING, FRANTISEK MORAVEC

Llpova 1497/E, 250 01 Brandys n/L

tel. 326903533
mobil: 606752039
e-mall: f.moravec@emall.cz

Odpovédny projektant SO, 10, PS:| Vypracoval:

Vedouci stiediska; . /
oqifi

ING. HANA STANKOVA

Wi

ING. JITKA TOBOLOVA ING. FRANTISEK MORAVEC

Kontroloval:

ING. JITKA TOBOLOVA

Odvody za odnéti PUPFL

Nazev akce: Cislo smiouvy:
ie . . i sy x . . 17 054 208
Zvyseni kapacity trati Tynisté n.O. - Castolovice - Solnice, P T p—
3. cast PD
Cast: Datum:
30.11.2017
VLIV STAVBY NA ZIVOTNI PROSTREDI Cislo cast .
Nazev prilohy: Méritko: Pocet formatt:
- A4
Cislo pFilohy:

g

DOKUMENT LZE UZIVAT POUZE VE SMYSLU FRISLUSNE SMLOUVY O DILO. ZADNA JEHO CAST NEMUZE BYT DLE ZAKONA £,121/2000 Sb, KOPIROVANA NEEO JINYM ZPUSOBEM ROZSIROVANA BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.5.




VYPOCTY K ZADOSTI

VYDANIi ROZHODNUTI O ODN ETi POZEMK U
URCENYCH K PLN ENi FUNKCI LESA

zpracovalng. FrantiSek Moravec

Brandys nad Labem Kten 2018

A Ing. FrantiSek Moravec, Lipova 1497/E, 250 01 Brana/L
IC: 45124957, DI: CZ530719270, &et/kdd: 433720329/0800
Reg. ZU Brandys n/k.j. 70700/2010-70/Gr

Mobil: +420 606 752 039
Email: f.moravec@email.cz moravec@forland.cz
http://www.forland.cz/




OBSAH STRANA

1. Zdivodreéni poZzadavku na odti pozemk uréenych k plgni funkci lesa 4
2. Udaje o celkovém rozsahu lesnich poz&nokjejichz odsti se zada 4
3. Udaje LHP, LHO a OPRL aredmstnych pozemcich a jejich skutey stav 4
4. Grafické znazokmi poZzadovaného rozsahu zaboru lesnich poiemk 6

5. Vypatet poplatku za odi pozemk uréenych k plgni funkci lesa 6

6. Vypcatet vySe Skody zisobené na lesnich pozemcich a lesnich porostech



1. ZDUVODNENi POZADAVKU NA ODN ETi POZEMK U URCENYCH K

PLNENi FUN

KCIi LESA

Duvodem zpracovani Zadosti o @tincasti gednmetnych pozemi urcenych k plgni
funkci lesa je stavba ZvySeni kapacity trati Tyhigad Orlici —Castolovice — Solnice, 84st.

2. UDAJE O ROZSAHU LESNICH POZEMK U, O JEJICHZ ODNETI SE ZADA

obec: Tynist nad Orlici
katastralni tzemi:

Petrovice nad Orlici

) docasny
paléri(;(Ia(I)nl vyméra | zabor do 1 r1.|3meno (nazev), adresa (sidlo) viastnika
(m) (1)
742/2 545361 75 Alexandra Hardegg, Masarykovahstolovice, 517 5@astolovice
749/1 176771 162 Alexandra Hardegg, Masarykova hstolovice, 517 5Castolovice
754/93 4952 79 Franziska Diana Sternbergova, Masaryko¥zastolovice, 517 5Gastolovice
760/8 210871 89 Alexandra Hardegg, Masarykova hstolovice, 517 5Castolovice
CELKEM: 405

katastralni Uzemi:

Tynisté nad Orlici

1 trvaly zabor
pavr,celnl vyméra Y Jméno (nazev), adresa (sidlo) vlastnika
¢islo , )
(m) (m)
1936 1222 75 Ceska republika, €R, s.p., Femyslova 1106/19, 500 08 Hradec Kralg
1950/1 745 249 Daniel Jaros('s. armady 872 Tyni§tad Orlici, 517 21 Tynidtnad Orlici
CELKEM: 324

obec: Lipa nad Orlici

katastralni izemi: Lipa nad Orlici
" vymera Jméno (nazev), adresa (sidlo) vlastnika
¢islo , ,
(m9) (m)
1016 76347 1541 Obec Lipa nad Orlicp. 23, 517 21 Lipa nad Orlici
1020/1 90809 156 Obec Lipa nad Orliep. 23, 517 21 Lipa nad Orlici
CELKEM: 1697

3. UDAJE LESNi HOSPODARSKE OSNOVY O PREDMETNYCH POZEMCICH
A JEJICH SKUTE CNY STAV

Lesni pozemky naipdmétnych parcelach se nachazi na uzemi LHC LHO Tymsaid
Orlici (507830), platnost LHO je od 1.1.2015 do1212024, LHC LHP Sternberg TyniSt
nad Orlici (507719) a LHP LS Opaao (507000), platnost LHP je od 1.1.2016 do 1.12520

vé



UDAJE Z LHP, LHO A OPRL

k.Q.:

parcela dle KN:

kod LHC:

platnost LHP:

Oznaeni porostni skupiny dle LHP:

Vyméra datasného zaboru do 1 roku 2):

Skupina lesnich tylp
Kategorie:
f:

parcela dle KN:

kod LHC:

platnost LHP:

Oznaeni porostni skupiny dle LHP:

Vyméra daiasného zaboru do 1 roku 2):

Skupina lesnich tyip
Kategorie:
f:

parcela dle KN:

kod LHC:

platnost LHP:

Ozn&eni porostni skupiny dle LHP:

Vyméra daiasného zaboru do 1 roku 2):

Skupina lesnich tyip
Kategorie:
f:

k.0.:

parcela dle KN:

kod LHC:

platnost pouzitého LHP:

Ozn&eni porostni skupiny dle LHP:
Vyméra trvalého zaboru (2):
Skupina lesnich tyip

Kategorie:

f:

parcela dle KN:

kod LHC:

platnost LHO:

Ozn&eni porostni skupiny dle LHP:
Vyméra trvalého zaboru (2):
Skupina lesnich tyip

Kategorie:

f:

Petrovice nad Orlici

742/2, 749/1

507719

1.1.2016-31.12.2025

3G, 3E, 4G

237

1P

329

1,5

754/93
507719
1.1.2016-31.12.2025
8F

79
1P
10
14

760/8
507719
1.1.2016-31.12.2025
15C

89
1P
32a
5,0

Tynisté nad Orlici

1936

50700
1.1.2006-31.12.2015
253A5

75
1P
10
14

1950/1
507830
1.1.2015-31.12.2024
5Ge

24¢

1P

10

1,4



k.0.: Lipa nad Orlici
parcela dle KN: 1016

kod LHC: 507830

platnost LHO: 1.1.2015-31.12.2024
Oznaeni porostni skupiny dle LHP: 4Ga4, 6, 11, 13
Vymeéra trvalého zaboru (2): 1541

Skupina lesnich tyip 1M, 2L, 1P
Kategorie: 10

f: 1,4

parcela dle KN: 1020/1

kod LHC: 507830

platnost LHO: 1.1.2006-31.12.2015
Oznaeni porostni skupiny dle LHP: 4Fals

Vymeéra trvalého zaboru (2): 15€

Skupina lesnich typ 1S

Kategorie: 10

f: 1,4

4. GRAFICKE ZNAZORN ENi POZADOVANEHO ROZSAHU ZABOR U
LESNICH POZEMK U

Grafické znazoréni pozadovaného rozsahu zabolesnich pozemk je uvedeno

v mapoveé piloze na fotokopiich zaborového elaboratu a v ko lesnickych obrysovych
map.

5. VYPOCET POPLATKU ZA ODN ETi POZEMK U URCENYCH K PLN ENi
FUNKCI LESA
Vypocet je proveden dleiftohy k zakonus. 289/1995 Sh. o lesich (Lesni zakon).

Vypocet poplatku za trvalé odti:

OLP=(PP x CD x f)/0,02 (Kha?)

Vypocet poplatku za d@asné odéti:

OLP=PPxCDx f (Kha?)

OLP =  poplatek za odii lesnich pozemk

PP = 6,3 mha® - primérna rasni potencialni produkce lés Ceské republice

CD = 1108 K m™ - primé&rna cena keva na odvoznim mispro rok 2018

f= faktor ekologické vahy lesa: 1,4 — lesy hos@iskle, 1,5 - lesy v uznanych

oborach a samostatnych bazantnicich, 5,0 - lesyzénach CHKO, lesy v ffrodnich
rezervacich afjfrodnich pamatkach.

Z vypacteného poplatku nalezi dle 8 17 odst. 4 Lesnihcorzék40% obci, v jejimz
katastralnim uzemi k odti doslo a 60% Statnimu fondu Zivotniho predt.



TRVALA ODN ETi

obec: Tynist nad Orlici
k.0.: Tynisté nad Orlici
Vymeéra trvalého odéti pozemki:
ViySe poplatku na ha:

VySe poplatku za odhti:

z toho: 60%
40%

obec: Lipa nad Orlici

k.0.: Lipa nad Orlici

Vymeéra trvalého odéti pozemk:

VySe poplatku na ha:

VySe poplatku za odi:

z toho: 60%
40%

DOCASNA ODNETI DO 1 ROKU

obec: Tynist nad Orlici
k.. Petrovice nad Orlici

Vyméra datasného odti pozemku:

ViySe poplatku na ha a rok:
VySe poplatku za odii na 1 ndsic:
VySe poplatku za odii na 1 rok:

z toho: 60%
40%
k.0.: Petrovice nad Orlici

Vyméra da@asného odéti pozemku:

VySe poplatku na ha a rok:
VySe poplatku za odii na 1 ndsic:
ViySe poplatku za odi na 1 rok:

z toho: 60%
40%
k.d.: Petrovice nad Orlici

Vyméra da@asného odéti pozemku:

VySe poplatku na ha a rok:

VySe poplatku za odi na 1 ngsic:

VySe poplatku za odii na 1 rok:

z toho: 60%
40%

324 m’
488628,00 kK
15831,55 K
9498,93 K
6332,62 K

1697m’
488628,00 K
82920,17 K
49752,10 K
33168,07 K

f=1,4

79

9772,56 K
6,43 K¢
77,20 K¢
46,32 K&
30,88 K&

f=1,5
231’
10470,60 K
20,68 K&
248,15 K&
148,89 K

99,26 K&

f=5,0
8am’
34902,00 K
25,89 K&
310,63 K&
186,38 K

124,25 K



6. VYPOCET VYSE SKODY ZPUSOBENE NA LESNICH POZEMCICH A
LESNICH POROSTECH

Vypocet bude proveden az v dalSim stupni dokumentace.

Brandys n. L., 16.5.2018 Ing. FrantiSek Moravec

’ / %V//;}y’
Iné. Ffai1tisfe5=t Moravec

Uiy
tel.: 326 903
IC: 451249¢

Prilohy:
» Mapova piloha: Zakres zabéardo obrysovych lesnickych map a do katastralnich ma
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LEGENDA:

Docasny zabor PUPFL do 1 roku
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Docasny zabor PUPFL do 1 roku
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Trvaly zadbor PUPFL
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